



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA  
REGULATORY AUTHORITY  
ISLAMABAD**

# **PUBLIC HEARING**

## **FOR AWARD OF DISTRICT LEVEL CABLE TV LICENCE**

In pursuance of Section 24(2) of Pakistan Electronic Media Regulatory Authority Ordinance No. 2002 (as amended by the PEMRA Amended Act 2023), the Authority shall hold Public Hearing for the grant of District Level Cable TV Licences. List of provisionally successful bidders/qualified companies is available at PEMRA website i.e. [www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk). Schedule of the Public Hearing shall be as follows:

<b>Venue</b>	<b>Date</b>	<b>Time</b>
PEMRA Regional Office, House No. 80-80-A, Bridge Colony, Abid Majeed Road, Lahore Cantt. Phone No: +92-42-99220530	<b>22-09-2025 (Monday)</b>	<b>11:00 a.m.</b>
PEMRA Regional Office, Workers Welfare Board Building, Phase-5, Hayatabad, Peshawar. Phone No: +92-91-9216590		
PEMRA Regional Office, D-71, Block – 7, Boat Basin, Clifton Karachi. Phone No: +92-21-99332212		

Stakeholders including General Public and interested persons who intend to participate in the Public Hearing and having any objections/queries/comments may register their names with Regional Offices mentioned above through Telephone or via request in writing on or before **19-09-2025** by closing of office hours till **5:00 p.m.**

**Director General (Licensing Distribution)**  
**PEMRA Headquarters**  
Sector G-8/1, Mauve Area, Islamabad.  
Tel: +92 (51) 9107131, +92(51)9107178

[www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk)

# پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی



## عوامی سماعت

### برائے اجراء ضلع کی سطح پر کیبل ٹی وی نیٹ ورک لائسنسز

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیشن اتھارٹی آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیما (ترمیمی) ایکٹ 2023 کی سیکشن (2) 24 کی رو سے ضلع کی سطح پر کیبل ٹی وی نیٹ ورک کے لائسنسوں کے اجراء کے سلسلے میں عوامی سماعت کا انعقاد کر رہی ہے۔ عبوری طور پر کامیاب بولی دہندگان / اہل کمپنیوں کی فہرست پیما کی ویب سائٹ [www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk) پر دستیاب ہے۔  
عوامی سماعت درج ذیل شیڈول کے مطابق منعقد کی جائے گی۔

شہر	مقام	تاریخ	وقت
لاہور	پیما ریجنل آفس، ہاؤس نمبر، A-80/80 برتج کالونی، عابد مجید روڈ، لاہور کینٹ فون نمبر: +92-42-99220530	22 ستمبر 2025ء بروز پیر	دن 11:00 بجے
پشاور	پیما ریجنل آفس، ورکرز ویلفیئر بورڈ بلڈنگ فیز-5، حیات آباد، پشاور فون نمبر: +92-91-9216590		
کراچی	پیما ریجنل آفس، D-71، بوٹ بیسن کلفٹن، کراچی فون نمبر: +92-21-99332212		

مذکورہ عوامی سماعت میں شمولیت اور اعتراضات / استفسارات / آراء دینے کے لیے سٹیک ہولڈرز بشمول عوامی الناس اور خواہشمند افراد ریجنل دفاتر کے پاس ٹیلیفون یا بذریعہ تحریری درخواست مورخہ 19 ستمبر 2025 کو دفتری اوقات ختم ہونے یعنی شام 5:00 بجے تک اپنے ناموں کی رجسٹریشن کروا سکتے ہیں۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ ڈسٹری بیوشن

پیما ہیڈ کوارٹرز 4th فلور، ماڈیریا، G-8/1 اسلام آباد

فون نمبر +92(51)9107131 اور +92(51)9107178

[www.pemra.gov.pk](http://www.pemra.gov.pk)